СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

16.01.2014 № 215/2014

О проекте градостроительного
межевания

	В соответствии с пунктом 23.1 статьи 8 Закона города Москвы от 06.11  2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 16 части 1 статьи 9 Устава муниципального округа Тверской,  Совет депутатов решил:
1.	Информацию о проекте градостроительного межевания квартала, ограниченного: ул. Юлиуса Фучика, 1-й Тверской-Ямской, ул. Гашека, ул. 1-й Брестской (№01.08.507.2013),   принять к сведению.
2.	Рекомендовать Окружной комиссии при Правительстве Москвы по вопросам землепользования, градостроительства и застройки в Центральном административном округе провести публичные слушания по представленному проекту градостроительного межевания согласно ст. 68 «Публичные слушания по вопросам градостроительной деятельности в городе Москве» Закона города Москвы от 25.06.2008 года №28 «Градостроительный кодекс города Москвы».
3.	Направить настоящее решение  Председателю  Комиссии при Правительстве Москвы по вопросам градостроительства, землепользования и застройки в Центральном административном округе Федорову С.Ю.
4.	 Направить обращение  в  управу Тверского района города  Москвы о предоставлении Совету депутатов муниципального округа Тверской копии Градостроительного плана земельного участка (ГПЗУ), ограниченного:  ул.Юлиуса Фучика, 1-й Тверской-Ямской, ул. Гашека, ул. 1-й Брестской (№01.08.507.2013).
5.	Контроль за выполнением п.3, п.4 данного решения возложить на временно исполняющего обязанности  главы муниципального округа Тверской Малышева П.А.

ВРИО главы муниципального
округа Тверской                                                                           П.А. Малышев